Daiber

JN821 Veste de travail - STRONG -

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm
1/2 poitrine
1/2 du bas largeur

longueur avant a partir

743 g
1/20

5XL
916 g
1/10

S
60,00 cm
56,00 cm
69,00 cm

71,00 cm

64,50 cm

5XL
78,00 cm
76,00 cm
83,00 cm

758 g
1/20

6XL
943 g
1/10

M
62,00 cm
59,00 cm
71,00 cm

73,00 cm

65,50 cm

6XL
82,00 cm
80,00 cm
86,00 cm

Veste de travail

Tissu robuste et durable

Col montant intérieur polaire

Epaules renforcées CORDURA®

Zip avec rabat coupe-vent

Grandes ouvertures pour ventilation a l'arriere

Poches latérales, poche intérieure zippée

Poche poitrine avec fermeture agrippante et poche poitrine zippée
Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/pas d' EPI) &
l'avant et sur le dos

Lavable & 60°C, adapté pour séche-linge

Tissu: Tissu extérieur (260 g/m?): 65%
polyester, 35% coton
Garniture: 100% polyamide

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 62033310

Conseils d' entretien:

EXAA®

L XL XXL 3XL AXL

7949 807 g 847¢ 863 ¢ 889 ¢
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

L XL XXL 3XL 4AXL

64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 74,00 cm
61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm 72,00 cm
73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm
75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm 83,00 cm
66,50 cm 67,50 cm 68,50 cm 69,50 cm 70,50 cm



Mesures en cm 5XL 6XL

de I'épaule

longueur dos a partir de 85,00 cm 88,00 cm
I'épaule

longueur de manche 71,50 cm 72,50 cm

Couleurs disponibles

Il blanc/carbone (white, 447U) . carbone/noir (447U, blackC) . marine/marine (296C)
. noir/carbone (blackC, 447U) Il pierre/noir (7501C, blackC) . rouge/noir (186C, blackC)
. royal/marine (287U, 296C) . vert-foncé/noir (554U, blackC)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100
TEX® g
S B
=5
STANDARD 5’; S
100 - I
CORDURA®
CORDU RA CORDURA® Tissu synthétique (Polyamid) solide et respirant, reconnu pour sa haute résistance a I'usure. Il est
F A B R I C utilisé dans la composition des textiles supposés étre tres solides. Pour éviter I'abrasion tout en restant confortable,
de nombreux pantalons de travail proposés sont composés d’empiecements en Cordura® notamment au niveau des
genoux.

Stand: 12.08.2025 - 13:35:17


http://www.tcpdf.org

