



Veste de travail

Tissu robuste et durable
 Col montant intérieur polaire
 Épaules renforcées CORDURA®
 Zip avec rabat coupe-vent
 Grandes ouvertures pour ventilation à l'arrière
 Poches latérales, poche intérieure zippée
 Poche poitrine avec fermeture agrippante et poche poitrine zippée
 Éléments réfléchissants (sans fonction de protection/pas d' EPI) à l'avant et sur le dos
 Lavable à 60°C, adapté pour séche-linge

Tissu: Tissu extérieur (260 g/m²): 65% polyester, 35% coton
 Garniture: 100% polyamide

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 62033310

Conseils d'entretien:



Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
Poids en g	743 g	758 g	794 g	807 g	847 g	863 g	889 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	5XL	6XL
Poids en g	916 g	943 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/10

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
1/2 poitrine	60,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	74,00 cm
1/2 du bas largeur	56,00 cm	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	72,00 cm
longueur avant à partir de l'épaule	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm
longueur dos à partir de l'épaule	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm
longueur de manche	64,50 cm	65,50 cm	66,50 cm	67,50 cm	68,50 cm	69,50 cm	70,50 cm

Mesures en cm	5XL	6XL
1/2 poitrine	78,00 cm	82,00 cm
1/2 du bas largeur	76,00 cm	80,00 cm
longueur avant à partir	83,00 cm	86,00 cm

Mesures en cm	5XL	6XL
de l'épaule		
longueur dos à partir de l'épaule	85,00 cm	88,00 cm
longueur de manche	71,50 cm	72,50 cm

Couleurs disponibles

■ blanc/carbone (white, 447U)
■ noir/carbone (blackC, 447U)
■ royal/marine (287U, 296C)

■ carbone/noir (447U, blackC)
■ pierre/noir (7501C, blackC)
■ vert-foncé/noir (554U, blackC)

■ marine/marine (296C)
■ rouge/noir (186C, blackC)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



CORDURA®

CORDURA® Tissu synthétique (Polyamid) solide et respirant, reconnu pour sa haute résistance à l'usure. Il est utilisé dans la composition des textiles supposés être très solides. Pour éviter l'abrasion tout en restant confortable, de nombreux pantalons de travail proposés sont composés d'empiecements en Cordura® notamment au niveau des genoux.

Stand: 12.08.2025 - 13:35:17